中铖时代认证中心有限公司

ZHONGCHENG TIMS CERTIFICATION CENTER CO., LTD.

关于带认可标志证书在 IAF 全球官方网站公示的说明

各获证组织：

自 2023 年 07 月 15 日起，我司颁发的所有带认可标志的证书：“美国（IAS）”，除了在中国国家认

证认可监督管理委员会官方网站 http://www.cnca.gov.cn 上公示外，均上传至 IAF 全球统一数据库官方

网站以供公众查询。现将相关情况告知如下：

1、我司在每月 5 日前，将上月所有颁发的带认可标志的证书上传至 IAF 全球统一数据库，并向组织联系

人所留的邮箱发送一封激活邮件。各获证组织在收到激活邮件时自行激活。激活后可前往 IAF 全球统一

数据库官方内站：http://www.iafcertsearch.org 查询；

2、如未收到激活邮件，请查看是否在垃圾邮件里；

3、当组织获证后，我司不会主动联系客户询问各种关于证书的相关事宜。请谨防受骗；

4、如需更进一步了解相关信息，或要求协助激活证书信息，请致电 0519-81819001。

注：带认可标志的证书格式如下：

1、美国 IAS 证书

特此通知！

中铖时代认证中心有限公司

日期：2023 年 07 月 11  日

电话：0519-81819001；                                                                                                      邮箱：717109001@qq.com

地址：中国江苏省常州市新北区时代商务广场 5 幢 1601-1/2室；                                    网址：http://www.cnhonek.com     （1 / 1）

http://www.cnca.gov.cn/
http://www.iafcertsearch.org/
http://www.cnhonek.com/